
N 199 199-08-4-201711031718
03/11/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ: 

1. მიმდინარე წლის 10 ნოემბერს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:   

1.1 დაბა ჩოხატაურში ადგილობრივი მნიშვნელობის გზებზე ავტოსატრანსპორტო საშუალებების 

მოძრაობის ორგანიზების შესახებ.

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

1.2. ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   2017   წლის   ბიუჯეტის  შესახებ“  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  2016  წლის  28  დეკემბერის  №30 დადგენილებაში 

ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.3. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:ბექა შენგელია

1.4. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ” -

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე



1.5.,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა 

თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ“-მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე

1.6. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის მუნიციპალური ქონების მართვისა და 

ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ -ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:ლელა მდინარაძე

1.7. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

1.8. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის შიდა აუდიტის სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: ლევან ჩხიკვაძე

1.9. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო სამსახურის დებულების დამტკიცების 

შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.10. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სოციალურ საკითხთა და კულტურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:ივანე ცინცაძე

1.11. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის არქიტექტურისა და სივრცითი მოწყობის 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:გოგი ბოლქვაძე

1.12. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:ნინო ვაჩეიშვილი



1.13. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საინვესტიციო გარემოს განვითარების და 

ანალიტიკური სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:ზაზა ცინცაძე

1.14. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის მუნიციპალური შესყიდვებისა და მატერიალურ-

ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.15. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვისა და გეწვევის სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ“- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: ვახტანგ მეფარიშვილი

1.16. ახალი წლის მზადებასთან დაკავშირებით გასატარებელ ღონისძიებათა შესახებ.

მომხსენებელი: გოდერძი გათაშვილი

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


